
L' 2,'/5"

lNTEGR.0YANÝ i :***: EVROPSK¢ UNIE MINISTERSŤVO
OPERACNI EVROPSKY FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ PRO MĹSTNI

* * * . .PROGRAM l ŠANCE PRO VAŠ ROZVOJ ROZVOJ ČR

projekt lOP CZ.1.06/2.1.00/22.09436

LICENČNÍ SMLOUVA,
kterou podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku uzavřeli

Město Kutná Hora č. smlouvy:
FT Technologies a.s. č. smlouvy: S20150009

Město Kutná Hora
se sídlem:
lČ:
DIČ:
zastoupené:
Bankovní spojen i:
(dále jen ,,nabyvatel")

a
FT Technologies, a.s.
se sídlem:
korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
Bankovní spojeni:
Společnost zapsána:
(dále jen ,,poskytovatel")

Havličkovo náměstí 522, Kutná Hora, PSČ 284 01
00236195
CZ002236195
Be. Martinem Starým, DiS., starostou

, č. ú.:

U Sokolovny 253, 783 14, Bohuňovice
Chválkovická 82, 772 00, Olomouc
26833620
CZ26833620

, předsedou představenstva
, č. ú.:

KS v Ostravě, oddíl B, vložka 2786

1. Úvodní ustanoveni

1.1. Poskytovatel je vlastníkem autorského díla ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu
autorském, ve znění pozdějších předpisů a to programu MP Manager určeného pro evidenci
agendy městských poHcií (dále jen ,,Produkt") a jeho přídavných modulů. Produkt je chráněn
zákony na ochranu autorských práv a mezinárodními dohodami o autorských právech, jakož i
dalšími zákony a dohodami o duševním vlastnictví.

1.2. Dodavatelem licence Produktu je v rámci pod|imitní veřejné zakázky ,,Konsolidace IT a nové
služby TC ORP Kutná Hora" realizované v rámci Projektu CZ.1.06/2.1.00/22.09439
společnost Z " M servis, spol. s r.o., se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Valchařská
3261/17, PSČ 70200.

2. Předmět smlouvy
.· b " ·

.,..

2.1. Předmětem této smlouvy je poskytnuti licence k Produktu a jeho modulům:
V' ·'

2.1.1.Základni modul

· Správa událostI
· Statistika MV
· Informace o RZ

l

f'



INTEGROVANÝ I :***: EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
OPERAČNÍ ; · · EVROPSKÝ FOND PRO REG10NÁLNI ROZVOJ PRO MÍSTNÍ

l * * 'k V .

PROGRAM l ŠANCE PRO VAŠ ROZVOJ ROZVOJ ČR

projekt lOP CZ.1.06/2.1.00/22.09436

· Sestavy
· ČIselniky
· Administrace
· Integrace

+ Základni registry (Min. vnitra)
+ Registr odcizených vozidel (PČR)
+ Databáze osob v pátráni (PČR)

+ Centrální registr vozidel (CRV - Min. dopravy)
· RozšiřujÍcÍ funkce

+ Úkoly
+ Hlášeni o ukončení služby
+ Jízdní kola

2.1.2.Modul MDA

· Mobilní aplikace
· GPS - připojeni polohy k události
· Připojeni fotografie k události
· Publikace dokumentů
· Rozpoznání RZ

2.1.3.Modul Mapový monitoring

2.1.4.Technika

· Události v mapě
· Dispečink
· Strážnici v mapě
· Trasa a rychlostnI profil strážnika
· Mapové vrstvy (kriminalita, ortofotomapa...)

· Evidence techniky
· ProhlIdky
· Sledování jízd

3.

2.1.5.Modul Spisová služba

(dále společně i jednotlivě jen ,,Produkt")

Způsob poskytnutí licence

3.1. Užíváni Produktu bude umožněno formou implementace na server nabyvatele. Tato instalace
bude provedena na základě předimplementačni analýzy, kterou provede poskytovatel u
nabyvatele.

3.2. Licence je poskytnuta jako nevýhradní. Nabyvatel není oprávněn licenci poskytnout třetí
osobě. - · , ,. ., .

.G ' '

4. Účel poskytnuti Iicencje
F :

4.1. Účelem poskytnuti licence je výhradně zabezpečení činnosti městské policie nabyvatele.

2

7"



J**· EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO
N

* * EVROPSKY FOND PRO REG10NALNI ROZVOJ PRO MISTNI"** ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ ROZVOJ ČR

Projekt lOP CZ.1.06/2.1.00/22.09436

5. Termin poskytnutí licence a souvisejÍcÍch služeb

5.1. Smluvní strany se dohodly, že licence k uživánI Produktu bude poskytnuta ode dne
15.5.2015 na dobu neurčitou.

5.2. Předimplementační analýza a instalace Produktu bude u nabyvatele provedena do 10 dnů
ode dne výzvy nabyvatele k jejímu zahájení. Předpokladem výzvy je zajištění technologického
vybaveni nabyvatele dle specifikace v příloze č. 1, zejména zajištěni aplikačního serveru (dále
jen Server) připojeného k internetu s možnosti vzdálené správy.

5.3. Řádný provoz Produktu bude zahájen do 31.5.2015.

5.4. Předáni Produktu do řádného provozu bude odsouhlaseno podpisem předávacího protokolu
odpovědnými osobami za obě smluvní strany dle odst. 6.1.2

6. Součinnost účastníků v průběhu předimplementační analýzy a implementace.

6.1. V průběhu předimplementační analýzy a implementace Produktu se účastnici zavazují
poskytovat si součinnost formou konzu|tacľ obou stran takto:

6.1.1. obsahem konzultaci je zjišt'ováni, upřesňováni a konkretizace požadavků nabyvatele
na IS a podmínek pro jeho realizaci včetně postoupeni přIslušných vnitřních předpisů
nabyvatele, které se vztahuji k plněni této smlouvy,

6.1.2. odpovědnými osobami zajišt'ujíckni zabezpečeni konzultací a kontrolu prováděných
prací jsou ze strany nabyvatele . . a ze strany poskytovatele

. , . Tyto odpovědné osoby jsou povinny předávat pokyny,
případně jiné informace všem členům svého týmu,

6.1.3. obě smluvní strany jsou povinny účastnit se předem dohodnutých konzultacI,

6.1.4. nabyvatel je povinen zabezpečit informovanost svých zaměstnanců o probíhajÍcĹ
předimplementační analýze, instalaci a integraci a oprávnění poskytovatele požadovat
konzultace.

6.2. jestliže nabyvatel neposkytne poskytovateli součinnost účastí na předem dohodnuté
konzultaci, případně nedodáním informace podstatné pro další postup poskytovatele při
předimplementačnI analýze, instalaci a integraci Produktu, posouvá se termín plněni o
dvojnásobek dnů prodlení nabyvatele.

7. Práva a povinnosti účastníků

7.1. Poskytovatel

7.1.1. prohlašuje, že Produkt má ke dni uvedení do řádného provozu funkční vlastnosti
uvedené ve specifikaci IS, která tvoří přílohu této smlouvy a tyto vlastnosti zaručuje
nabyvateli nejméně 24měsiců od uvedeni do řádného provozu.

7.1.2. nenese odpověänost za vady ěroduktu vzniklé zaviněním nabyvatele nebo třetích
osob, zejména .v případech, kdy došlo k neoprávněnému zásahu do Produktu, změně
systémových nastaveni bez konzultace a odsouh|asení s poskytovatelem, změnám na
hardwaru apod.

3

Ť'



:***: evropskC UNIE MINIST.ERSTVO

* * EVROPSKY FOND PRO REGI0NALNI ROZVOJ PRO MISTNI**" ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ ROZVOJ ČR

projekt lOP CZ.1.06/2.1.00/22.09436

7.2. Nabyvatel se zavazuje

7.2.1. užívat Produkt výlučně v souladu s ČI. 4. této smlouvy,

7.2.2. neužívat Produkt tak, aby z něj případná třetí osoba získala data s|OUŽĹcÍ ke
komerčním účelům. (Vysvětleni - je nutno zpracovaná data předávat, např. ke
statistickým účelům pro potřeby MV ČR, obcím, se kterými jsou uzavřeny smlouvy
podle § 3a) a 3b) z. č. 553/1991 Sb., pro potřeby Policie České republiky Kutná Hora
- uzavřená ,,Koordinační dohoda", dle §16 zákona č. 273/2008 Sb., o Policii České
republiky, dále předání dat dle § 12/2 písm. e) z. č. 553/1991 Sb., jiné městské policii
v mezích zákona, apod.)

7.2.3. neužívat Produkt způsobem umožňujÍcÍm sdňení třetí osobou, dálkový vstup prací
nebo jiných služeb pro jakoukoli třetí osobu, a to jak za úplatu tak i bezplatně, s
výjimkou Policie České republiky, pokud tak v budoucnu stanoví zákon.

7.2.4. neprodávat rozmnoženiny Produktu,

7.2.5. nevytvářet další instalace Produktu bez vědomí poskytovatele,

7.2.6. jakýmkoli způsobem bez svoleni poskytovatele Produkt neupravovat, či jinak měnit
nebo uspořádávat, zejména tak, aby byly vytvořeny nové charakteristiky nebo
odvozený, či zcela nový počítačový program,

7.2.7. nerozšiřovat či jinak zpřístupňovat nebo obchodně využívat Produkt, bez ohledu na to
zda bezúplatně nebo za úplatu,

7.2.8. neužívat Produkt v jakékoliv formě za účelem vývoje, výroby vlastního počítačového
programu nebo obchodování s podobným, rovnocenným nebo zaměnitelným
autorským dilem,

7.2.9. nedat jakýmkoli způsobem Produkt k dispozici třetí osobě, zejména je půjčit,
pronajmout nebo poskytnout oprávněni k jejich užití jiným způsobem jakékoli třetí
osobě.

8. Ostatní podmínky

8.1. Poskytovatel se zavazuje respektovat všechny podmínky souvĹsejÍcÍ s pravidly integrovaného
operačního programu. Zejména:

8.1.1. zajistí publicitu - opatří písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace vizuální
identitou projektů dle ČI. 9 nařízení Komise (ES) č. 1828/2006 a Pravidel pro
prováděni informačních a propagačních opatření projektu výzvy č. 22 lOP.

9. Odstoupeni od smlouvy

9.1. Poskytovatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že nabyvatel opakovaně neposkytuje
součinnost' dle ČI. 6. této' smlouvy, .aČ p,oskytovate1 určuje další terminy pÍsemnou formou. V
takovém případě má ""i)oskytovate| nárok na zaplacení účelně vynaložených nákladů
souvisejÍcÍch s dosavadn,jm plněním předmětu díla.

9.2. Nabyvatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že je poskytovatel déle než 14 dnů v
prodlení s plněním předmětu smlouvy.

4

,L



,k * * ,

: : EVROPSKQ UNIE MINISTERSTVO
* * EVROPSKY FOND PRO REGI0NALNI ROZVOJ PRO MÍSTNÍ**" ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ ROZVOJ ČR

projekt lOP CZ.1.06/2.1.00/22.09436

9.3. Nabyvatel má právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí v případě, že na předmět
koupě nebude poskytnuta podpora (dotace) z programu lOP.

10. Závěrečná ustanoveni

10.1. Obě smluvní strany se vzájemně zavazují, že neposkytnou třetím osobám žádné informace o
druhé smluvní straně, které jim byly zpřístupněny v souvislosti s touto smlouvou, ani o
podmínkách, za kterých byla uzavřena.

10.2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou.

10.3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každém s platnosti originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom.

10.4. Smluvní strany svými podpisy potvrzuji, že jsou s obsahem smlouvy seznámeny a že ji
uzavÍrajÍ na základě své svobodné a vážné vůle, nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz těchto skutečnosti připojuji své podpisy.

10.5. Podmínky výslovně neupravené touto smlouvou se řidI příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

V Kutné Hoře dne:

nabyvatel

Město Kutná Hora
Be. Martin Starý, is.
starosta

V Olomouci dne: 4. května 2015

po . ytovatel

FT Technologies a.s.

předseda představenstva

MĚS7"O !
KUTNÁ

. . .

5


